



Mustafa Candemir



**İZMİR
ÖNCEKİ
GECE**



'3130' GÖREVDE

Soruşturma açıldı

■ İZMİR Valisi Mustafa Toprak da kaskla vatandaşı döven polis görüntüleriyle ilgili soruşturma başlattıklarını açıkladı. Toprak Twitter'dan yayınladığı mesajda "Medyada yer alan, güvenlik görevlisi ve kaskı ile ilişkilendirilen görüntüye konu olayla ilgili inceleme-soruşturma başlatılmıştır" dedi.

Amacı cana kastedti

İZMİR'de Berkin Elvan'ın ölümünün ardından başlayan protesto gösterilerinde, Çevik Kuvvet polisinin, üzerinde 3130 yazılı kaskla vurarak burnunu kırdığı Mustafa Candemir "Amaçları (insanları) dağıtmak değil, direkt cana kast" dedi. Alsancak'taki eylemler sırasında Çevik Kuvvet polisinin, "Bizi öldürdünüz" diye bağırarak vatandaşa kaskını fırlatması, ardından da diğer polislerle üzerine giderek tartaklaması, çevredekilerce cep telefonlarıyla kaydedildi. Bu görüntüler ile polisin 3130 yazılı kaskının fotoğrafının sosyal medyada paylaşılmasının ardından dayağa büyük tepki gösterildi. Gezi eylemleri sırasındaki eli sopalı polisleri ve sahilde genç kızları saçından sürükleyen polisleri unutmayan İzmirli ve diğer kentlerdeki vatandaşlar bu olayı da kınadı. Polis

dayağı sonucu burnu kırılan ve tedavisinin ardından taburcu edilen teknisyen Mustafa Candemir olayı şöyle anlattı: "Bulduğumuz yere yoğun biber gazı atıldı. Biber gazından yürüyemeyen iki genç kızı, apartmanın girişine doğru çektim. Polisler için 'Bizi öldürdünüz' diye bağırdım. Bunu söylememle birlikte, bir polis elindeki kaskı bana fırlattı. Ardından da arkadaşlarıyla vurmaya başladılar. Burnumun üzerine aldığım kask darbesiyle de yere düştüm. Kendimi savunmaya çalıştım ama cop ve tekme darbelerinin yoğunluğundan yapamadım. Bir yeri taşlamadık, kimseye saldırmadık. Sadece demokratik hakkımızı kullanarak protesto ettik. Polisin bu kadar acımasızca ve can acıtır şekilde saldırmasını anlayamıyorum. Onların amacı dağıtma değil, direkt cana

kast gibi geldi bana."

KASK BURUN KIRSIN DİYE VERİLMEDİ

İzmir Barosu Başkanı Ercan Demir de benzer biçimde çok sayıda şikayet geldiğini belirterek görüntü ve ihbarları değerlendirdiklerini söyledi. Demir şöyle konuştu: "Hiçbir şekilde şiddet kullanılmadığı, kamu malına zarar vermediği halde doğrudan uyarı yapmaksızın müdahale edildi. İntikam alırcasına, hınçla gösteriyi dağıtma amacını aşan, suç teşkil eden müdahale ve eylemler olmuştur. Sokak aralarında vatandaşların sıkıştırılıp dövüldüğü yönünde çok sayıda bilgi geldi. Kaskla dövülen bir vatandaş var. O kask o polise vatandaşın burnunu kırsın diye verilmedi."

■ Rana SEN / İZMİR - TAYLAN VII DİDİM / DHA

İşkenceden yargılansınlar

İZMİR Barosu, Çevik Kuvvet Şube Müdürü, "3130 kask numaralı" polis ve olay yerindeki diğer polisler hakkında bugün suç duyurusunda bulunacak. Görüntülerin delil olarak sunulduğu dilekçede polisler, TCK'nın işkence suçunu düzenleyen 94. Maddesi uyarınca cezalandırılmaları istenecek. Dilekçede "Bir yurttaşın dövülerek olduğu yerde bırakılması ve adli işlem yapılmamış olması da, kolluğun amacının cezalandırma ya da intikam alma olduğunu çok açık bir şekilde ortaya koymaktadır. Eylem zor kullanma yetkisi ile açıklanamaz" denildi.